



## BWBP II CIV K/S

Avderødvej 27 C  
2980 Kokkedal  
CVR-nr. 37268194

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.04.2024

---

**Jacob Østergaard Bergenholtz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BWBP II CIV K/S  
Avderødvej 27 C  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 37268194  
Stiftelsesdato: 01.12.2015  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktionen i BWBP CIV GP ApS

Jacob Østergaard Bergenholtz, Adm. dir.  
Lars Thorsgaard Jensen, Direktør  
Peter Liu Johansen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder gennem indskud af kapital eller af midlertidig lånekapital i holdinselskaber til sådanne virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et underskud på 922 t.kr. hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringer er indregnet til dagsværdi i henhold til IPEV's retningslinjer for værdiansættelse. En stigning i værdien af investeringer er afhængig af de økonomiske resultater såvel som den generelle udvikling i værdiansættelsen af besiddelser af kapitalandele i unoterede selskaber, som er indirekte påvirket af udviklingen i værdiansættelsen af noterede selskaber.

De grundlæggende principper for indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi er uændret i forhold til tidligere år. Værdiansættelserne bygger blandt andet på grundantagelser om, at det er muligt at sælge aktiverne gennem en regelmæssig salgsproces, og ikke tvinges til et forceret salg. Dette grundlæggende princip er blevet anvendt i alle værdiansættelser. Kommanditselskabsaftalen udløber d. 31. december 2024. Den potentielt relativt korte tidsperiode sammenholdt med usikkerhed i markedet eller andre forhold der kan udskyde salgsprocessen medfører en usikkerhed omkring realisering af værdierne.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.626)</b>	<b>(52.216)</b>
Andre finansielle indtægter		6.375	3.099.338
Andre finansielle omkostninger		(907.826)	(122)
<b>Årets resultat</b>		<b>(922.077)</b>	<b>3.047.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(922.077)	3.047.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(922.077)</b>	<b>3.047.000</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.620.000	11.520.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>10.620.000</b>	<b>11.520.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.620.000</b>	<b>11.520.000</b>
Andre tilgodehavender		19.056	12.698
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.056</b>	<b>12.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.361</b>	<b>75.227</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.417</b>	<b>87.925</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.679.417</b>	<b>11.607.925</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		17.779.782	17.779.782
Overført overskud eller underskud		(7.129.505)	(6.207.428)
<b>Egenkapital</b>		<b>10.650.277</b>	<b>11.572.354</b>
Anden gæld		29.140	35.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.140</b>	<b>35.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.140</b>	<b>35.571</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.679.417</b>	<b>11.607.925</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	17.779.782	(6.207.428)	11.572.354
Årets resultat	0	(922.077)	(922.077)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>17.779.782</b>	<b>(7.129.505)</b>	<b>10.650.277</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

De grundlæggende principper for indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi er uændret i forhold til tidligere år. Værdiansættelserne bygger blandt andet på grundantagelser om, at det er muligt at sælge aktiverne gennem en regelmæssig salgsproces, og ikke tvinges til et forceret salg. Dette grundlæggende princip er blevet anvendt i alle værdiansættelser. Kommanditselskabsaftalen udløber d. 31. december 2024. Den potentielt relativt korte tidsperiode sammenholdt med usikkerhed i markedet eller andre forhold der kan udskyde salgsprocessen medfører en usikkerhed omkring realisering af værdierne.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	21.577.611
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.577.611</b>
Nedskrivninger primo	(10.057.611)
Dagsværdireguleringer	(900.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.957.611)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.620.000</b>

## 3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet. Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	10.620.000
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	900.000

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
